
Les tarifs indiqués s'appliquent aux matériaux seulement et n'incluent pas les frais d'intégration, en partie obligatoires. Tous les prix sont des prix TTC, incluant la TVA

légale applicable en Allemagne en 2018. Sous réserve de modifications et d'erreurs.

REHAUSSE AVEC AMORTISSEURS
MONROE -CARACTÉRISTIQUE
KOMFORTABLE

Image SKU Produit Prix

10120000 Monroe Rehausse « Desert HD»

pour 4MOTION 

1.809,92  

10120001 Monroe Rehausse « Desert »

pour 4MOTION 

1.426,00  

10120002 Monroe Rehausse « Desert »

pour traction avant 

1.372,00  

10120003 Monroe Rehausse « Desert

HD » pour traction avant 

1.751,61  

10120004 Monroe Rehausse « Maxi HD »

pour 4 MOTION 

1.845,68  

10120005 Monroe Rehausse « Maxi »

pour 4 MOTION 

1.469,00  

10120007 Monroe Rehausse « Maxi HD »

pour traction avant 

1.806,81  

https://www.seikel.de/shop/rehausse-desert-hd-pour-4motion/?lang=fr&utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Rehausse-avec-amortisseurs-Monroe-caractristique-komfortable-fr&utm_term=Monroe+Rehausse+%C2%AB+Desert+HD%C2%BB+pour+4MOTION
https://www.seikel.de/shop/rehausse-desert-pour-4motion/?lang=fr&utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Rehausse-avec-amortisseurs-Monroe-caractristique-komfortable-fr&utm_term=Monroe+Rehausse+%C2%AB%C2%A0Desert%C2%A0%C2%BB+pour+4MOTION
https://www.seikel.de/shop/rehausse-desert-pour-traction-avant/?lang=fr&utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Rehausse-avec-amortisseurs-Monroe-caractristique-komfortable-fr&utm_term=Monroe+Rehausse+%C2%AB%C2%A0Desert%C2%A0%C2%BB+pour+traction+avant
https://www.seikel.de/shop/rehausse-desert-hd-pour-traction-avant/?lang=fr&utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Rehausse-avec-amortisseurs-Monroe-caractristique-komfortable-fr&utm_term=Monroe+Rehausse+%C2%AB%C2%A0Desert+HD%C2%A0%C2%BB+pour+traction+avant
https://www.seikel.de/shop/rehausse-maxi-hd-pour-4-motion/?lang=fr&utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Rehausse-avec-amortisseurs-Monroe-caractristique-komfortable-fr&utm_term=Monroe+Rehausse+%C2%AB%C2%A0Maxi+HD%C2%A0%C2%BB+pour++4+MOTION
https://www.seikel.de/shop/rehausse-maxi-pour-4-motion/?lang=fr&utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Rehausse-avec-amortisseurs-Monroe-caractristique-komfortable-fr&utm_term=Monroe+Rehausse+%C2%AB%C2%A0Maxi+%C2%BB+pour++4+MOTION
https://www.seikel.de/shop/rehausse-maxi-hd-pour-traction-avant/?lang=fr&utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Rehausse-avec-amortisseurs-Monroe-caractristique-komfortable-fr&utm_term=Monroe+Rehausse+%C2%AB%C2%A0Maxi+HD%C2%A0%C2%BB+pour+traction+avant


Les tarifs indiqués s'appliquent aux matériaux seulement et n'incluent pas les frais d'intégration, en partie obligatoires. Tous les prix sont des prix TTC, incluant la TVA

légale applicable en Allemagne en 2018. Sous réserve de modifications et d'erreurs.

10120008 Monroe Rehausse "Maxi" pour

traction avant 

1.469,00  

https://www.seikel.de/shop/rehausse-maxi-pour-traction-avant/?lang=fr&utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Rehausse-avec-amortisseurs-Monroe-caractristique-komfortable-fr&utm_term=Monroe+Rehausse+%22Maxi%22+pour+traction+avant

